
28. децембар 2016.	 Број 106� 3

4538
На основу члана 97. Закона о јавном тужилаштву („Службени 

гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11, 101/11, 38/12 – УС, 
121/12, 101/13, 108/13, 111/14 и 117/14) и члана 8. став 1. Закона о 
Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Седмој седници 
Другог редовног заседања у 2016. години, одржаној 27. децембра 
2016. године, донела је

ОД Л У КУ

о престанку функције јавног тужиоца у Основном  
јавном тужилаштву у Трстенику

I
Виолети Вукмировић, јавном тужиоцу у Основном јавном 

тужилаштву у Трстенику, престаје функција дана 29. децембра 
2016. године, на лични захтев.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 78
У Београду, 27. децембра 2016. године

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Маја Гојковић, с.р.

4539
На основу члана 22. став 1. Закона о Народној банци Србије 

(„Службени гласник РС”, бр. 72/03, 55/04, 85/05 – др. закон, 44/10, 
76/12, 106/12, 14/15 и 40/15 – УС) и члана 8. став 1. Закона о На
родној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10),

Народна скупштина Републике Србије, на Седмој седници 
Другог редовног заседања у 2016. години, одржаној 27. децембра 
2016. године, донела је 

ОД Л У КУ

о избору члана Савета гувернера Народне банке Србије 
1. За члана Савета гувернера Народне банке Србије бира се 

Стојан Стаменковић, на период од пет година.
2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 79
У Београду, 27. децембра 2016. године

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Маја Гојковић, с.р.

4540
На основу члана 140. став 2. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 8. За
кона о Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Седмој седници 
Другог редовног заседања у 2016. години, одржаној 27. децембра 
2016. године, донела је

ОД Л У КУ

о избору два члана Републичке комисије за заштиту 
права у поступцима јавних набавки

1. За чланове Републичке комисије за заштиту права у по
ступцима јавних набавки бирају се:

– Јелена Стојановић, на период од пет година,
– Светлана Ражић, на период од пет година.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије”.

РС број 80
У Београду, 27. децембра 2016. године 

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Маја Гојковић, с.р.

4541
На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 

(„Службени гласник РС”, број 9/10) и члана 23. став 3. Закона о за
штити конкуренције („Службени гласник РС”, бр. 51/09 и 95/13), 

Народна скупштина Републике Србије, на Седмој седници 
Другог редовног заседања у 2016. години, одржаној 27. децембра 
2016. године, донела је

ОД Л У КУ

о избору члана Савета Комисије за заштиту  
конкуренције

I
За члана Савета Комисије за заштиту конкуренције бира се 

Чедомир Радојичић, на период од пет година.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 81
У Београду, 27. децембра 2016. године

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Маја Гојковић, с.р.

4542
На основу члана 8. Закона о електронским медијима („Слу

жбени гласник РС”, бр. 83/14 и 6/16 – др. закон) и члана 8. Закона 
о Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Седмој седници 
Другог редовног заседања у 2016. години, одржаној 27. децембра 
2016. године, донела је

ОД Л У КУ

о избору чланова Савета Регулаторног тела  
за електронске медије

I
За чланове Савета Регулаторног тела за електронске медије 

бирају се:
1. на предлог удружења чији су циљеви остваривање слободе 

изражавања и заштита деце:
– Радоје Кујовић;
2. на предлог универзитета акредитованих у Републици Србији:
– Горан Петровић.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 82
У Београду, 27. децембра 2016. године 

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Маја Гојковић, с.р.

Н А Р ОД Н А  С КУ П Ш Т И Н А


